
UCHWAŁA NR RG-XVI/163/19
RADY GMINY SITKÓWKA-NOWINY

z dnia 25 listopada 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości gruntowych położonych w miejscowości 
Nowiny w obrębie geodezyjnym Wola Murowana w Gminie Sitkówka-Nowiny oraz odstąpienie od 

obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2019 r., poz. 506 ze zm.), oraz art. 13 ust. 1, art. 35 ust. 1, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r., poz. 2204 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na okres 10 lat nieruchomości gruntowych oznaczonych 

w ewidencji gruntów jako działki nr: 585/252 o powierzchni 0,0161 ha,  585/257 o powierzchni 0,0747 ha, dla 

których prowadzone są przez Sąd Rejonowy w Kielcach księgi wieczyste nr KI1L/00092339/3 oraz 

KI1L/00092342/7, uwidocznionych w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały oraz odstąpienie od obowiązku 

przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy. Przedmiotowe nieruchomości są położone w miejscowości 

Nowiny w obrębie geodezyjnym Wola Murowana w Gminie Sitkówka-Nowiny i stanowią własność Gminy 

Sitkówka-Nowiny.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sitkówka-Nowiny.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Pyk

Id: F12E91EA-61FB-483F-A84D-FE62712887F0. Podpisany Strona 1



Informacje o nieruchomości 

Województwo: świętokrzyskie 

Powiat: kielecki 

Jednostka ewidencyjna: 260417_2 Sitkówka-Nowiny 

Obręb geodezyjny: 0004 Wola Murowana 

Lp. Nr 

obrębu 

Nr 

działki 

Księga wieczysta Charakter 

władania 

udział Właściciel/władający Oznaczenie 

użytku 

Pow. 

użytku 

[ha] 

Pow. 

działki 

[ha] 

1. 4 585/252 KI1L/00092339/3 WŁ 1/1 Gmina Sitkówka-

Nowiny 

Ba 0,0161 0,0161 

2. 4 585/257 KI1L/00092342/7 WŁ 1/1 Gmina Sitkówka-
Nowiny 

Ba 0,0747 0,0747 

 

 

Załącznik do uchwały Nr RG-XVI/163/19

Rady Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 25 listopada 2019 r.

Id: F12E91EA-61FB-483F-A84D-FE62712887F0. Podpisany Strona 1



Id: F12E91EA-61FB-483F-A84D-FE62712887F0. Podpisany Strona 1


